

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

CARTA PROPOSTA

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI
PREGÃO ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal da Barra do Jacaré - PR

Senhor Pregoeiro,

A Empresa **DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI**, estabelecida na Rua Salvador, num 877 - Jardim Gramadinho, da cidade de Marechal Cândido Rondon - PR, inscrita no CNPJ nº 38.334.935/0001-87, apresenta e submete à apreciação de V.S.^a nossa proposta de preços referente a licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico , conforme edital de licitação e seus anexos, nas seguintes condições:

PROPOSTA

NÚMERO DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMISETA MASCULINA TAMANHO P <ul style="list-style-type: none">• COR A DEFINIR• COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA• TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE	UND	32	OLHO NO BRINDE	R\$20,90	R\$ 668,80
2	CAMISETA MASCULINA TAMANHO M <ul style="list-style-type: none">• COR A DEFINIR	UND	55	OLHO NO BRINDE	R\$20,90	R\$ 1.149,50

1

Rua Salvador, 877 - Jardim Gramadinho - Marechal Cândido Rondon - PR - CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

74

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

3	<ul style="list-style-type: none"> • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 67 % POLIESTER E 33% VISCOSE 						
4	<ul style="list-style-type: none"> • CAMISETA MASCULINA TAMANHO G • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE 	UND	86	OLHO NO BRINDE	R\$20,90	R\$ 1.797,40	
5	<ul style="list-style-type: none"> • CAMISETA MASCULINA TAMANHO GG • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE 	UND	60	OLHO NO BRINDE	R\$24,60	R\$ 1.476,00	
6	<ul style="list-style-type: none"> • BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO PP • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE 	UND	19	OLHO NO BRINDE	R\$36,70	R\$ 697,30	
7	<ul style="list-style-type: none"> • BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO P • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA 	UND	47	OLHO NO BRINDE	R\$36,70	R\$ 1.724,90	

2

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
 Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

	<ul style="list-style-type: none"> • TECIDO PIQUET 					
8	<ul style="list-style-type: none"> • BABY LOOK POLO FEMINA COM BOLSO FRONTAL TAMANHO M • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	UND	107	OLHO NO BRINDE	R\$36,70	R\$ 3.926,90
9	<ul style="list-style-type: none"> • BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	UND	99	OLHO NO BRINDE	R\$36,70	R\$ 3.633,30
10	<ul style="list-style-type: none"> • BABY LOOK POLO FEMINA COM BOLSO FRONTAL TAMANHO GG • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	UND	92	OLHO NO BRINDE	R\$36,70	R\$ 3.376,40
11	<ul style="list-style-type: none"> • BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO XGG • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	UND	89	OLHO NO BRINDE	R\$39,70	R\$ 3.533,30
12	<ul style="list-style-type: none"> • BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2 • COR A DEFINIR 	UND	56	OLHO NO BRINDE	R\$39,70	R\$ 2.223,20

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
 Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

	<ul style="list-style-type: none"> • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 					
13	<ul style="list-style-type: none"> • POLO MASCULINA TAMANHO P • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	UND	13	OLHO NO BRINDE	R\$36,70	R\$477,10
14	<ul style="list-style-type: none"> • POLO MASCULINA TAMANHO M • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	UND	52	OLHO NO BRINDE	R\$36,70	R\$ 1.908,40
15	<ul style="list-style-type: none"> • POLO MASCULINA TAMANHO G • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	UND	67	OLHO NO BRINDE	R\$36,70	R\$ 2.458,90
16	<ul style="list-style-type: none"> • POLO MASCULINA TAMANHO GG • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	UND	68	OLHO NO BRINDE	R\$36,70	R\$ 2.495,60
17	<ul style="list-style-type: none"> • POLO MASCULINA TAMANHO G1 E G2 • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA 	UND	48	OLHO NO BRINDE	R\$39,70	R\$ 1.905,60

4

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
 Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

117

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

	<ul style="list-style-type: none"> • TECIDO PIQUET 						
19	<ul style="list-style-type: none"> BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO PP • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO 	UND	27	OLHO NO BRINDE	R\$32,30	R\$ 872,10	
20	<ul style="list-style-type: none"> BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO P • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO 	UND	30	OLHO NO BRINDE	R\$32,30	R\$ 969,00	
21	<ul style="list-style-type: none"> BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO M • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO 	UND	79	OLHO NO BRINDE	R\$32,30	R\$ 2.551,70	
22	<ul style="list-style-type: none"> BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO 	UND	93	OLHO NO BRINDE	R\$32,30	R\$ 3.003,90	

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
 Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

23	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO GG · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	UND	93	OLHO NO BRINDE	R\$32,30	R\$ 3.003,90
24	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO XGG · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	UND	76	OLHO NO BRINDE	R\$35,30	R\$ 2.682,80
25	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2 · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	UND	69	OLHO NO BRINDE	R\$35,30	R\$ 2.435,70
26	POLO FEMININA TAMANHO PP · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	UND	57	OLHO NO BRINDE	R\$32,30	R\$ 1.841,10
27	POLO FEMININA TAMANHO P · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE	UND	37	OLHO NO BRINDE	R\$32,30	R\$ 1.195,10

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

28	REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO POLO FEMININA TAMANHO M · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	UND	76	OLHO NO BRINDE	R\$32,25	R\$ 2.451,00
29	POLO FEMININA TAMANHO G · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	UND	104	OLHO NO BRINDE	R\$32,25	R\$ 3.354,00
30	POLO FEMININA TAMANHO GG · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	UND	103	OLHO NO BRINDE	R\$32,25	R\$ 3.321,75
31	POLO FEMININA TAMANHO XGG · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	UND	69	OLHO NO BRINDE	R\$35,30	R\$ 2.435,70

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

32	<ul style="list-style-type: none">POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2COR A DEFINIRCOM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETATECIDO 100% ALGODÃO	UND	59	OLHO NO BRINDE	R\$35,30	R\$2.082,70
33	<ul style="list-style-type: none">POLO MASCULINA TAMANHO PCOR A DEFINIRCOM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETATECIDO 100% ALGODÃO	UND	50	OLHO NO BRINDE	R\$35,30	R\$1.765,00
34	<ul style="list-style-type: none">POLO MASCULINA TAMANHO MCOR A DEFINIRCOM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETATECIDO 100% ALGODÃO	UND	38	OLHO NO BRINDE	R\$35,30	R\$1.341,40
35	<ul style="list-style-type: none">POLO MASCULINA TAMANHO GCOR A DEFINIRCOM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETATECIDO 100% ALGODÃO	UND	43	OLHO NO BRINDE	R\$35,30	R\$1.517,90
36	<ul style="list-style-type: none">POLO MASCULINA TAMANHO GGCOR A DEFINIRCOM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE	UND	43	OLHO NO BRINDE	R\$34,50	R\$1.483,50

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

37	REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO POLO MASCULINA TAMANHO XGG • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA	UND	31	OLHO NO BRINDE	R\$39,75	R\$1.232,25
38	POLO MASCULINA TAMANHO G1 E G2 • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO	UND	20	OLHO NO BRINDE	R\$39,75	R\$ 795,00
39	CAMISETA GOLA "V" E OU "REDONDA" TAMANHO P • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	UND	33	OLHO NO BRINDE	R\$22,05	R\$ 727,65
40	CAMISETA GOLA "V" E OU "REDONDA" TAMANHO M • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA	UND	142	OLHO NO BRINDE	R\$22,05	R\$ 3.131,10

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

41	<ul style="list-style-type: none">CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃOTECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE <p>CAMISETA GOLA "V" E OU "REDONDA" TAMANHO G</p> <ul style="list-style-type: none">COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGASCOM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃOTECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE						
42	<p>CAMISETA GOLA "V" E OU "REDONDA" TAMANHO GG</p> <ul style="list-style-type: none">COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGASCOM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃOTECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE						
43	<p>CAMISETA GOLA "V" E OU "REDONDA" TAMANHO XGG</p> <ul style="list-style-type: none">COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGASCOM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃOTECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE						
44	<p>CAMISETA GOLA "V" E OU "REDONDA" TAMANHO G1 E G2</p> <ul style="list-style-type: none">COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGASCOM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ						
		UND	96	OLHO NO BRINDE	R\$24,75	R\$ 2.376,00	
		UND	106	OLHO NO BRINDE	R\$24,75	R\$ 2.623,50	
		UND	192	OLHO NO BRINDE	R\$22,05	R\$ 4.233,60	
		UND	231	OLHO NO BRINDE	R\$22,05	R\$ 5.093,55	

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

45	<ul style="list-style-type: none">O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃOTECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO P <ul style="list-style-type: none">COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLACOM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃOTECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	UND	66	OLHO NO BRINDE	R\$20,50	R\$ 1.353,00
46	<ul style="list-style-type: none">REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO MCOR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLACOM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃOTECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	UND	71	OLHO NO BRINDE	R\$20,50	R\$ 1.455,50
47	<ul style="list-style-type: none">REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO GCOR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLACOM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃOTECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	UND	88	OLHO NO BRINDE	R\$20,50	R\$ 1.804,00
48	<ul style="list-style-type: none">REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO GGCOR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA	UND	77	OLHO NO BRINDE	R\$20,50	R\$ 1.578,50

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

49	<p>GOLA</p> <ul style="list-style-type: none">• COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO• TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE <p>CAMISETE FEMININA TAMANHO P</p> <ul style="list-style-type: none">• COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS• COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO• TECIDO COM 37% DE STRECH					
50	<p>CAMISETE FEMININA TAMANHO M</p> <ul style="list-style-type: none">• COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS• COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO• TECIDO COM 37% DE STRECH	UND	62	OLHO NO BRINDE		R\$ 0,00
51	<p>CAMISETE FEMININA TAMANHO G</p> <ul style="list-style-type: none">• COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS• COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO• TECIDO COM 37% DE STRECH <p>CAMISA SOCIAL CAMISETE MASCULINA TAMANHO M</p> <ul style="list-style-type: none">• COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS• COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE	UND	75	OLHO NO BRINDE		R\$ 0,00
	<p>CAMISETE MASCULINA TAMANHO M</p> <ul style="list-style-type: none">• COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS• COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE	UND	63	OLHO NO BRINDE		R\$ 0,00

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

	REALIZARÁ O PEDIDO • TECIDO COM 37% DE STRECH					
52	CAMISETA FEMININA TAMANHO GG • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO • TECIDO COM 37% DE STRECH	UND	75	OLHO NO BRINDE		R\$ 0,00
53	CAMISETA FEMININA TAMANHO XGG • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO • TECIDO COM 37% DE STRECH	UND	45	OLHO NO BRINDE		R\$ 0,00
54	CAMISETA TAMANHO 01 AO 16 • GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR • MANGA CURTA • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	UND	830	OLHO NO BRINDE	R\$14,80	R\$ 12.284,00
	CAMISETA TAMANHO P AO GG DE BB BEBÊ • GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR • MANGA CURTA • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA	UND	50	OLHO NO BRINDE	R\$13,35	R\$ 667,50

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

55	<ul style="list-style-type: none">GOLA E NAS MANGASESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTETECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE <p>CAMISETA TAMANHO P AO GG</p> <ul style="list-style-type: none">GOLA V OU REDONDA, A DEFINIRMANGA CURTACOR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGASESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTETECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE						
56	<p>REGATA TAMANHO 01 AO 16</p> <ul style="list-style-type: none">GOLA V OU REDONDA, A DEFINIRMANGA CURTACOR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGASESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTETECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE <p>REGATA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ)</p> <ul style="list-style-type: none">GOLA V OU REDONDA, A DEFINIRMANGA CURTACOR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGASESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE						
		UND	230	OLHO NO BRINDE	R\$20,10	R\$ 4.623,00	
		UND	840	OLHO NO BRINDE	R\$13,50	R\$ 11.340,00	
		UND	50	OLHO NO BRINDE	R\$12,00	R\$ 600,00	

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

57	<ul style="list-style-type: none">• TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE REGATA TAMANHO P AO GG <ul style="list-style-type: none">• GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR• MANGA CURTA• COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS• ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	UND	230	OLHO NO BRINDE	R\$17,50	R\$ 4.025,00
58	<ul style="list-style-type: none">• TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE CALÇA INFANTIL TAMANHO 01 AO 16 <ul style="list-style-type: none">• MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA• COR A DEFINIR	UND	560	OLHO NO BRINDE	R\$17,90	R\$ 10.024,00
59	SHORTS INFANTIL TAMANHO 01 AO 16 <ul style="list-style-type: none">• MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA• COR A DEFINIR CALÇA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) <ul style="list-style-type: none">• MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA• COR A DEFINIR	UND	680	OLHO NO BRINDE	R\$14,25	R\$ 9.690,00
60	CALÇA TAMANHO P AO GG <ul style="list-style-type: none">• MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA• COR A DEFINIR	UND	50	OLHO NO BRINDE	R\$12,70	R\$ 635,00
	CALÇA TAMANHO P AO GG <ul style="list-style-type: none">• MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA• COR A DEFINIR	UND	60	OLHO NO BRINDE	R\$28,30	R\$ 1.698,00

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

61	<ul style="list-style-type: none">SHORTS TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ)MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURACOR A DEFINIR	UND	50	OLHO NO BRINDE	R\$12,00	R\$ 600,00
62	<ul style="list-style-type: none">SHORTS TAMANHO P AO GGMALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURACOR A DEFINIR	UND	180	OLHO NO BRINDE	R\$19,35	R\$ 3.483,00
63	<ul style="list-style-type: none">JALECO LONGO TAMANHO PMANGA LONGA COM PUNHOSTECIDO OXFORDCOR A DENIFIRDOIS BOLSOS NA PARTE FRONTALBORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	UND	5	OLHO NO BRINDE	R\$37,50	R\$ 187,50
64	<ul style="list-style-type: none">JALECO LONGO TAMANHO MMANGA LONGA COM PUNHOSTECIDO OXFORDCOR A DENIFIRDOIS BOLSOS NA PARTE FRONTALBORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	UND	5	OLHO NO BRINDE	R\$37,50	R\$ 187,50
	<ul style="list-style-type: none">JALECO LONGO TAMANHO GMANGA LONGA COM PUNHOSTECIDO OXFORDCOR A DENIFIR	UND	3	OLHO NO BRINDE	R\$37,50	R\$ 112,50

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

65	<ul style="list-style-type: none">• DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL• BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE JALECO LONGO TAMANHO GG <ul style="list-style-type: none">• MANGA LONGA COM PUNHOS• TECIDO OXFORD• COR A DENIFIR• DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL• BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE					
66	BONÉ <ul style="list-style-type: none">• PERSONALIZADO COM ESTAMPA ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE• COR A DEFINIR	UND	500	OLHO NO BRINDE	R\$22,50	R\$ 11.250,00
67	CAMISETA INFANTIL 02 AO 16 <ul style="list-style-type: none">• GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR• COR A DEFINIR, COM DETALHES DIFERENTES NA GOLA, MANGAS ESTAMPADA LOGO DO PROERD• ESTAMPADO O LOGO FRENTE E ATRÁS, CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE (PROERD)	UND	100	OLHO NO BRINDE	R\$18,00	R\$ 1.800,00
68	CAMISETA TAMANHO P AO GG <ul style="list-style-type: none">• GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR• COR A DEFINIR, COM DETALHES DIFERENTES NA GOLA, MANGAS ESTAMPADAS LOGO DO PROERD• ESTAMPADO O LOGO FRENTE E ATRÁS, CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE (PROERD)	UND	50	OLHO NO BRINDE	R\$26,40	R\$ 1.320,00

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

69	<ul style="list-style-type: none">AVENTAL DE COZINHA TAMANHO P• TECIDO OXFORD• COR BRANCA• COM BOLSO• REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA• ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	UND	21	OLHO NO BRINDE	R\$14,90	R\$ 312,90
70	<ul style="list-style-type: none">AVENTAL DE COZINHA TAMANHO M• TECIDO OXFORD• COR BRANCA• COM BOLSO• REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	UND	38	OLHO NO BRINDE	R\$14,90	R\$ 566,20
71	<ul style="list-style-type: none">AVENTAL DE COZINHA TAMANHO G• TECIDO OXFORD• COR BRANCA• COM BOLSO• REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	UND	36	OLHO NO BRINDE	R\$14,90	R\$ 536,40
72	<ul style="list-style-type: none">AVENTAL DE COZINHA TAMANHO GG• TECIDO OXFORD• COR BRANCA• COM BOLSO• REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA	UND	27	OLHO NO BRINDE	R\$14,90	R\$ 402,30

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

	DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE					
73	<p>AVENTAL DE COZINHA TAMANHO EG</p> <ul style="list-style-type: none">• TECIDO OXFORD• COR BRANCA• COM BOLSO• REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	20	OLHO NO BRINDE	R\$14,90	R\$ 298,00	
74	<p>CAMISETA INFANTIL TAMANHO 01 AO 16</p> <ul style="list-style-type: none">• GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR• MANGA LONGA• COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS• ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	730	OLHO NO BRINDE	R\$13,30	R\$ 9.709,00	
75	<p>CAMISETA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ)</p> <ul style="list-style-type: none">• GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR• MANGA LONGA• COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS• ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	50	OLHO NO BRINDE	R\$11,90	R\$ 595,00	

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS AIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

	<p>CAMISETA TAMANHO P AO GG</p> <ul style="list-style-type: none">• GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR• MANGA LONGA• COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS• ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE		180	OLHO NO BRINDE	R\$19,90	R\$ 3.582,00
	<p>KIT CONJUNTO DE GARI TAMANHO G, G1 E G2 CAMISA LONGA COM GOLA ITALIANA, EM TECIDO DE BRIM LEVE, COM BOLSO FRONTAL COM PROTEÇÃO UV, 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA COM DETALHES EM FITA REFLEXIVA NO CORPO E MANGAS DA CAMISA, COM LOGOTIPO A SER DEFINIDO PELO SETOR SOLICITANTE. CALÇA EM TECIDO DE BRIM 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA COM DETALHES EM FITA RELEXIVA NAS PERNAS, DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM TRASEIRO COM ELÁSTICO NA CINTURA, SEM BARRA.</p>		9	OLHO NO BRINDE	R\$112	R\$ 1.008,00
	<p>MÁSCARA DE TECIDO 3D TAMANGO P AO G</p> <ul style="list-style-type: none">• TECIDO TRICOLINE• TECIDO DUPLIO• COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO.		1882	OLHO NO BRINDE	R\$4,00	R\$ 7.528,00
76	<p>BLUSA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ)</p> <ul style="list-style-type: none">• MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER• COR A DEFINIR• COM ZÍPER• ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO		50	OLHO NO BRINDE	R\$27,00	R\$ 1.350,00

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS FIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

SOLICITANTE						
77	BLUSA TAMANHO P AO GG • MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER • COR A DEFINIR • COM ZÍPER • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE		50	OLHO NO BRINDE	R\$58,00	R\$ 2.900,00
78	BLUSA INFANTIL TAMANHO 1 AO 16 • MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER • COR A DEFINIR • COM ZÍPER • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE		550	OLHO NO BRINDE	R\$38,00	R\$ 20.900,00
TOTAL						R\$ 223.402,00

01- O valor da proposta e de R\$223.402,00 (DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E DOIS REAIS)
02-A entrega do(s) Produto(s) será conforme previsto no Termo de Referência

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

135

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

03-Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos de frete, embalagem, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;

04 – Validade da proposta: 120 (cento e vinte dias) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.
(*) Concordamos com todas as exigências do Edital.

Dados para depósito:

BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 0859-1
CONTA CORRENTE: 53.412-9
DANIELE CRISTINA WILHELMS SKROSK

IDENTIFICAÇÃO DO DIRIGENTE DA EMPRESA PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: DANIELE CRISTINA WILHELMS SKROSK
CARGO NA EMPRESA: Administrador/Proprietário
ESTADO CIVIL: Casada
CPF/MF Nº: 004.477.539-32
RG Nº: 6.619.656-9- SSP/PR
DOMICILIO: Rua Salvador n 877 – Jardim Gramadinho– Marechal Cândido Rondon – PR – Cep: 85.960-000
E-mail: daniibrindes@outlook.com

PROPOSTA É VÁLIDA POR (120) CENTO E VINTE DIAS

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS FIRELI
Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

DANI BRINDES
UNIFORMES E EPIS
EIRELI:383349350
00187

Assinado de forma digital
por DANI BRINDES
UNIFORMES E EPIS
EIRELI:38334935000187
Dados: 2021.09.20 16:04:07
-03'00'

20 DE SETEMBRO DE 2021.

DANI BRINDES UNIFORME E EPIS FIRELI
38.334.935/0001-87

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

132

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI
Dani Brindes
CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

CARTA PROPOSTA

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI
PREGÃO ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal da Barra do Jacaré - PR
Senhor Pregoeiro,

A Empresa **DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI**, estabelecida na Rua Salvador, num 877 - Jardim Gramadinho, da cidade de Marechal Cândido Rondon - PR, inscrita no CNPJ nº 38.334.935/0001-87, apresenta e submete à apreciação de V.S.a nossa proposta de preços referente a licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico , conforme edital de licitação e seus anexos, nas seguintes condições:

PROPOSTA

NÚMERO DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO M TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	UND	05	OLHO NO BRINDE	R\$	-
2	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO G TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	UND	52	OLHO NO BRINDE	R\$	-

Rua Salvador, 877 - Jardim Gramadinho - Marechal Cândido Rondon - PR - CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO GG TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	UND	50	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO EXG TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	UND	50	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
3	CALÇA MASCULINA TAMANHO G TECIDO OXFORD COR PRETA	UND	00	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
4	CALÇA MASCULINA TAMANHO GG TECIDO OXFORD COR PRETA	UND	00	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
5	CALÇA FEMININA TAMANHO P TECIDO OXFORD COR PRETA	UND	10	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
6	CALÇA FEMININA TAMANHO M TECIDO OXFORD COR PRETA	UND	10	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
7	CALÇA FEMININA TAMANHO G TECIDO OXFORD COR PRETA	UND	10	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
8	CALÇA FEMININA TAMANHO GG TECIDO OXFORD COR PRETA	UND	10	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
9	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO P CINTURA ALTA COR A DEFINIR	UND	27	OLHO NO BRINDE	R\$31,50	R\$	850,50

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

	TECIDO SUPLEX						
10	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO M CINTURA ALTA COR A DEFINIR TECIDO SUPLEX	UND	50	OLHO NO BRINDE	R\$31,50	R\$	1.575,00
11	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO G CINTURA ALTA COR A DEFINIR TECIDO SUPLEX	UND	53	OLHO NO BRINDE	R\$31,50	R\$	1.669,50
12	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO GG CINTURA ALTA COR A DEFINIR TECIDO SUPLEX	UND	50	OLHO NO BRINDE	R\$31,50	R\$	1.575,00
13	COLLANT REGATA TAMANHO 36 AO 40 DECOTE REDONTO COR A DEFINIR	UND	70	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
14	COLLANT REGATA TAMANHO 42 AO 44 DECOTE REDONTO COR A DEFINIR	UND	65	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
15	COLLANT REGATA TAMANHO 8 AO 14 DECOTE REDONTO COR A DEFINIR	UND	90	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
16	SAIA GODÊ TAMANHO P RODADA ACIMA DO JOELHO MALHA 100% POLIÉSTER ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA COR A DENIFIR	UND	30	OLHO NO BRINDE	R\$26,50	R\$	795,00

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

17	SAIA GODÊ TAMANHO M RODADA ACIMA DO JOELHO MALHA 100% POLIÉSTER ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA COR A DENIFIR	UND	30	OLHO NO BRINDE	R\$26,50	R\$	795,00
18	SAIA GODÊ TAMANHO G RODADA ACIMA DO JOELHO MALHA 100% POLIÉSTER ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA COR A DENIFIR	UND	30	OLHO NO BRINDE	R\$26,50	R\$	795,00
19	SAIA GODÊ TAMANHO GG RODADA ACIMA DO JOELHO MALHA 100% POLIÉSTER ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA COR A DENIFIR	UND	30	OLHO NO BRINDE	R\$26,50	R\$	795,00
20	SAPATILHA DE PONTA ESTUDANTE TAMANHOS DE 30 AO 40 GÁSPEA NORMAL BIQUEIRA QUADRADA EM COURO	UND	20	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
21	SAPATO FEMININO PARA SAPATEADO TAMANHOS DE 30 AO 40 COM CADARÇO CHAPINHA AFIXADA COM REBITES. COR A DEFINIR	UND	30	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

22	SAPATO MASCULINO PARA SAPATEADO TAMANHOS DE 30 AO 40 COM CADAÇO CHAPINHA AFIXADA COM REBITES. COR A DEFINIR	UND	20	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
23	TÊNIS UNISSEX 34 AO 38 MATERIAL: SINTÉTICO COMPOSIÇÃO: CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DUPLO FRONTAL FORRO EM POLIÉSTER COM ESPUMA PALMILHA INTERNA ANATÔMICA E COPOSTA POR POLIÉSTER E EVA SOLADO: O EVAMOVE INJETADO GARANTE MAIOR FLEXIBILIDADE E MACIEZ NAS PISADAS TECLOGIA: ABSORVE MELHOR O IMPACTO E PROPORCIONA CONFORTO E FLEXIBILIDADE AOS PÉS, MANTENDO A ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA AO DESGASTE GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	UND	70	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
24	TÊNIS UNISSEX 39 AO 43 MATERIAL SINTÉTICO, COMPOSIÇÃO: CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DUPLO FRONTAL, FORRO EM POLIÉSTER COM ESPUMA, PALMILHA INTERNA ANATÔMICA E COMPOSTA POR POLIÉSTER E EVA SOLADO: O EVAMOVE INJETADO GARANTE MAIOR FLEXIBILIDADE E MACIEZ NAS PISADAS. TECLOGIA: ABSORVE MELHOR O IMPACTO E PROPORCIONA CONFORTO E FLEXIBILIDADE AOS PÉS, MANTENDO A ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA	UND	30	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

25	AO DESGASTE. GARANTIA DO BABRICANE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO						
26	TÊNIS INFANTIL / ADULTO TAMANHO. 30 A 38 GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: SINTÉTICO; COMPOSIÇÃO: CABEDAL: EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DUPLA FRONTEIRA. FORRO EM POLIÉSTER COM ESPUMA. PALMILHA INTERNA ANATÔMICA E COPOSTA POR POLIÉSTER E EVA, SOLADO: O EVAMOVE INJETADO GARANTE MAIOR FLEXIBILIDADE E MACIEZ NAS PISADAS. TECOLOGIA: ABSORVE MELHOR O IMPACTO E PROPORCIONA CONFORTO E FLEXIBILIDADE AOS PÉS, MANTENDO A ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA AO DESGASTE. GARANTIA DO BABRICANE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO						
27	CHUTEIRA DE FUTSAL UNISSEX 30 AO 43 SEM TRAVA, MATERIAL SINTÉTICO RESISTENTE COM PERFUROS NAS LATERAIS QUE OFERECEM RESPIRABILIDADE E COSTURAS NA REGIÃO DOS DEDOS PARA MELHOR CONTROLE DE BOLA, CAMADA DE EVA QUE OFERECE AMORTECIMENTO LEVE, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE.	UND	30	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
27	CHUTEIRA CAMPO UNISSEX 30 A 42 MATERIAL: SINTÉTICO, TRAVA, CABEDAL: SINTÉTICO COM COSTURAS QUE OFERECEM ADERÊNCIA COM A BOLA, SOLADO: TRAVAS FIXAS DE PVC.	UND	70	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

28	CANELEIRA DE FUTEBOL, TIRAS AJUSTÁVEIS - 1 PAR COMPOSIÇÃO: PLACA EXTERNA DE POLIPROPILENO COM REVESTIMENTO DE EVA	UND	70	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
29	MEIÃO TREINO POLIÉSTER: PRODUZIDOS COM FIOS ESPECIAIS E FIOS DE POLIÉSTER ELASTIC.	UND	180	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$	-
30	CAMISA UNISSEX NUMERADA PARA JOGOS: TAMANHO 10 A 16 MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO, EMBLEMA PERSONALIZÁVEL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	UND	114	OLHO NO BRINDE	R\$21,00	R\$	2.394,00
31	CAMISA NUMERADA PARA JOGOS UNISSEX: TAMANHO P MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO, EMBLEMA PERSONALIZÁVEL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	UND	72	OLHO NO BRINDE	R\$24,90	R\$	1.792,80
32	CAMISA NUMERADA PARA JOGOS: TAMANHO M GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA: MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO, EMBLEMA PERSONALIZÁVEL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER	UND	82	OLHO NO BRINDE	R\$24,90	R\$	2.041,80
33	CALÇÃO DE FUTEBOL LISO: TAMANHO 8 AO 16, GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, COM SUNGA INTERNA E NUMERAÇÃO. CALÇÃO DE FUTEBOL LISO: TAMANHO P, GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, 15COM SUNGA INTERNA E NUMERAÇÃO.	UND	140	OLHO NO BRINDE	R\$17,50	R\$	2.450,00

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

34	CALÇÃO DE FUTEBOL LISO: TAMANHO P E M, GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, COM SUNGA INTERNA E NUMERAÇÃO.	UND	114	OLHO NO BRINDE	R\$17,50	R\$ 1.995,00
35	CAMISA DE GOLEIRO TAMANHO 8 AO 16, GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA LONGA, COM NÚMERO 1. EMBLEMA: PERMITE PERSONALIZAÇÃO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	UND	19	OLHO NO BRINDE	R\$25,50	R\$ 484,50
36	CAMISA DE GOLEIRO P AO GG, GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA LONGA, COM NÚMERO 1. EMBLEMA: PERMITE PERSONALIZAÇÃO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	UND	12	OLHO NO BRINDE	R\$23,00	R\$ 276,00
37	SAIA DE BALARINA TULE BRANCO COM VIÉS COLORIDO (COR A DEFINIR); TAMANHO 8 AO 16	UND	160	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$ -
	MEIA AERÓBICA FEMININO CANO ALTO 3/4 - DIVERSAS CORES- TAMANHO 35 AO 40	UND	140	OLHO NO BRINDE	R\$	R\$ -
TOTAL						R\$ 20.284,10

01- O valor da proposta e de R\$20.284,10 (VINTE MIL E DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS)
 02-A entrega do(s) Produto(s) será conforme previsto no Termo de Referência

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
 Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

144

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI

Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

03-Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos de frete, embalagem, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;

Ao apresentar esta Proposta de Preços declara concordar com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e em seus Anexos.
04 – Validade da proposta: 120 (cento e vinte dias) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.
(*) Concordamos com todas as exigências do Edital.

Dados para depósito:

BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 0859-1
CONTA CORRENTE: 53.412-9
DANIELE CRISTINA WILHELMS SKROSK

IDENTIFICAÇÃO DO DIRIGENTE DA EMPRESA PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: DANIELE CRISTINA WILHELMS SKROSK
CARGO NA EMPRESA: Administrador/Proprietário
ESTADO CIVIL: Casada
CPF/MF Nº: 004.477.539-32
RG Nº: 6.619.656-9- SSP/PR
DOMICILIO: Rua Salvador n 877 – Jardim Gramadinho– Marechal Cândido Rondon – PR – Cep: 85.960-000
E-mail: daniibrindes@outlook.com

PROPOSTA É VÁLIDA POR (120) CENTO E VINTE DIAS

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925

DANI BRINDES UNIFORMES E EPIS EIRELI
Dani Brindes

CNPJ Nº 38.334.935/0001-87 EST Nº 022601883-20

20 DE SETEMBRO DE 2021.

DANI BRINDES
UNIFORMES E EPIS
EIRELI:3833493500
0187

Assinado de forma digital
por DANI BRINDES
UNIFORMES E EPIS
EIRELI:38334935000187
Dados: 2021.09.20
16:03:36 -03'00'

DANI BRINDES UNIFORME E EPIS EIRELI
38.334.935/0001-87

Rua Salvador, 877 – Jardim Gramadinho – Marechal Cândido Rondon – PR – CEP: 85960-000
Fone: (45) 99953-0422/99919-7925